

11 MTHSSY. (SR)

Mem of Work - Contd of Above from Gopinath Red And Karthay
Buckner to Gopinath Agency

Schedule XLV-Form No. 134

Mem of Agency - Tough Security

Security and Fact

DIVISION

SUB-DIVISION

F-23

MEASUREMENT BOOK

2413

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/2 clearing & grubbing					
wood do - do all w -					
vide pg = 56		21.88	haft		
	EB	51161.45/m	-	B	96184
1/2 Const of R.M. & refuse					
pillan do - do all w -					
vide pg = 56		2.824	km		
	EB	12387.24/m	-	B	34982
3/2 1/2 excavation in					
foundation do - do all w -					
vide pg = 56		271.50	cont		
	EB	294.73m	-	B	77960
1/25 1/2 P.C. H.S. in foundation					
do - do all p -					
29.94m ² vide INB pg 56					
	EB	5701.27/m ²	-	B	170696
5/26 P/C P.C. M ₂₀ in open					
do - do all p -					
163.636 m ² vide pg = 56					
	EB	6159.70/m ²	-	B	1007949
6/27 P/C P.C. M ₂₀ in sub					
structure completion do - do all p -					
107.436 m ² vide pg = 56					
	EB	6376.65/m ²	-	B	697835

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/32 P/v K.cephalus in					
abutment do - do all in					
48 nos side pg = 57					
@ 120.90/each - to					5803
8/3 S/o/p Hy 8 D. 10m in					
Superstructure do - do all in					
1.324 MT side pg = 57					
@ 51270.91/mt - to					67883
9/28 P/v R.C.C. M20 in Substructure					
do - do all in					
side pg = 57 = 5.758 m ²					
@ 6376.61/m ² - to					36717

10/29 P.V R.C.C. M25 in					
Super structure do - do all in					
7.48 m ² side pg = 57					
@ 7437.58/m ² - to					55632
11/31 P/v brick filling behind					
abutment - do - do all in					
59.94 m ² side pg = 57					
@ 451.95/m ² - to					27084.21
12/ P/v Blowing 1000 mm dia					
R.C.C. hump pipe do - do all in					
30m side pg = 57					
@ 3500.95/mt - to					105028
13/ Cont of embankment with					
spaced do - do all in					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{1}{8}$ with 100mm lead.					
1229.488 m ² vide pg 258					
Rs 176.86/m ² —					Rs 217446
$\frac{1}{16}$ with 100m lead					
2868.735 m ² vide pg 258					
Rs 133.79/m ² —					Rs 381029
$\frac{1}{4}$ Cost of subgrade & earthen shoulder d-d all w					
7624.152 m ² vide pg 258					
Rs 161.56/m ² —					Rs 1231758
$\frac{1}{8}$ Cost of granular sub-base d-d all w					
2553.892 m ² vide pg 258					
Rs 2327.89/m ² —					Rs 5969550
$\frac{1}{8}$ P/v & finally typical m m Informantary - d-d all w					
03 nos vide pg 258					
Rs 9374.10/each —					Rs 28122
$\frac{1}{4}$ P/v WBM Stone metal g.-ll with d-d all w					
208.19 m ² vide pg 258					
Rs 2963.65/m ² —					Rs 2406041
$\frac{1}{4}$ P/v & applying primer cost d-d all w					
10775.79 m ² vide pg 259					
Rs 44.52/m ² —					Rs 479738

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19/11 P/v & applying Jack					
cont do - do all 10 -					
10775.79 m ² vide Pg 259					
CB 15.14/m ² — Ro					16.3115
20/12 P/v laying & rolling close					
gross from surface d - do					
all 10 -					
10775.79 m ² vide Pg 259					
CB 219.82/m ² — b					2368842
21/12 P/v laying hot applied					
thermo plastic — do - do all 10					
563.00 m ² vide Pg 259					
CB 1.725.74 m ² — Ro					1172502
22/12 P/v & lining rectangular					
do - do all 10 -					
1/19 600 mm circular - 12 nos					
vide Pg 259					
CB 4566.37/each - b					5479620
(ii)/20 600 mm & triangle - 22 nos					
vide Pg 259					
CB 3441.63/each - b					757120
(iii)/21 600 mm X 450 mm					
Rectangular - 10 nos					
vide Pg 259 = 60					
CB 4451.24/each - Ro					445120
10/22 900 mm side octagon					
02 nos 1 MA Pg 259 = 60					

Continuation

16234698

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty = 02 nos				
	at Rs 8011.46/each - Rs				16023
25/ 1/2 f.c.c. 4 1/2 grade km					
local stone - do - do at Rs					
1/2 ordinary km stone					
04 nos vide TMB pg 260					
at Rs 2314.10/each - Rs					925620
ii/19 200mm stone - 12 nos					
TMB pg 260					
at Rs 621.84/each - Rs					7462
					Rs 1692674392
Add 12% GST + 1% labour					
					Rs 211476720
add 10% S. & T. for 10000000					
less					Rs 18612206
less 0.25% ad. for Vignettes					Rs 46531
					Rs 18565675
less previous payment					
vide pg 261 - Rs					1502608920
					Rs 599050820
					Rs 1601659520
					Rs 16016595
					Rs 254908020
date 21/02/23 S.E.					
for auditor 21/03/23 A.G.					
C.P.					
Sd/- S.					
24.2.2023					